

INVOICE

**NORTH EAST FIRE & SAFETY
EQUIPMENT CO., INC.**

192 Railroad Ave. P.O. Box 16
Northvale, NJ 07647-0016

INVOICE NUMBER:

60692

(201) 768-2952 Fax (201) 768-3575**Ship To**

SOLD TO: NEW MILFORD BOARD OF EDUCATION
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

New Milford High School
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

		CUSTOMER PO	
PAYMENT TERMS		INVOICE DATE	
Net due in 30 days		8/24/2023	
DESCRIPTION		AMOUNT	
Qty		Rate	
	Annual service per wo#64838 for the Board of Ed Office & the High School		
3	10 lb. CO2 fire extinguishers serviced	3.50	10.50
12	5 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	42.00
2	15 lb. CO2 fire extinguishers serviced	3.50	7.00
19	Pressurized water fire extinguishers serviced	3.50	66.50
12	5 lb. CO2 fire extinguishers serviced	3.50	42.00
34	10 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	119.00
3	2.5 ABC fire extinguishers serviced	3.50	10.50
2	9 lb. Halon fire extinguisher serviced	3.50	7.00
1	Wet chemical fire extinguishers serviced	3.50	3.50
5	CO2 continuity tests	2.00	10.00
	Annual service per wo#64839 for the Board of Ed Office & the High School		
5	Pressurized water fire extinguishers hydro test and recharge	22.95	114.75
5	5 lb. CO2 fire extinguishers hydro test and recharge	45.05	225.25
1	10 lb. CO2 fire extinguisher hydro test and recharge	51.85	51.85
2	5 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	26.05	52.10
2	10 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	34.00	68.00
1	2.5 lb. ABC fire extinguisher 6 year overhaul and recharge	19.10	19.10
1	9 lb. Halon fire extinguisher 6 year overhaul and recharge	70.00	70.00
2	NEW 5 lb. ABC fire extinguishers furnished and installed	66.45	132.90
17	service collars	1.75	29.75
11	neck seals	4.00	44.00
5	DOT labels	1.75	8.75
2	Kidde valve stems	14.00	28.00
Subtotal			
Sales Tax (0.0%)			
Payments/Credits			
TOTAL			
Balance Due			

We accept credit cards: MC, Visa, Discover & Amex
Please note any CC payments will be subject to a 3.5% surcharge

INVOICE

**NORTH EAST FIRE & SAFETY
EQUIPMENT CO., INC.**

192 Railroad Ave., P.O. Box 16
Northvale, NJ 07647-0016

INVOICE NUMBER:

60692

(201) 768-2952 Fax (201) 768-3575**Ship To**

SOLD TO: NEW MILFORD BOARD OF EDUCATION
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

New Milford High School
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

		CUSTOMER PO		
PAYMENT TERMS		INVOICE DATE		
Net due in 30 days		8/24/2023		
DESCRIPTION			AMOUNT	
Qty		Rate		
3	Badger valve stems	14.00	42.00	
1	Buckeye valve stem	17.00	17.00	
2	Ansul valve stems	17.00	34.00	
Annual service per wo#64837 for Gibbs Elementary School				
2	5 lb. CO2 fire extinguishers serviced	3.50	7.00	
6	Pressurized water fire extinguishers serviced	3.50	21.00	
3	5 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	10.50	
11	10 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	38.50	
1	15 lb. CO2 fire extinguisher serviced	3.50	3.50	
1	2.5 lb. ABC fire extinguisher serviced	3.50	3.50	
2	10 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	34.00	68.00	
1	5 lb. CO2 fire extinguisher hydro test and recharge	45.05	45.05	
1	Pressurized water no good, non UL Listed - Disposal Fee	2.50	2.50	
1	9 lb. Halon no good, rusted - Disposal Fee	2.50	2.50	
2	NEW 10 lb. ABC fire extinguishers furnished and installed	96.15	192.30	
3	service collars	1.75	5.25	
2	neck seals	4.00	8.00	
2	Badger valve stems	14.00	28.00	
1	pin	2.25	2.25	
1	CO2 continuity test	2.00	2.00	
Annual service per wo#64721 for Berkley Elementary School				
17	10 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	59.50	
1	20 lb. ABC fire extinguisher serviced	3.50	3.50	
1	2.5 lb. ABC fire extinguisher serviced	3.50	3.50	
4	5 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	14.00	
Subtotal				
Sales Tax (0.0%)				
Payments/Credits				
TOTAL				
Balance Due				

We accept credit cards: MC, Visa, Discover & Amex

Please note any CC payments will be subject to a 3.5% surcharge

We accept credit cards: MC, Visa, Discover & Amex
Please note any CC payments will be subject to a 3.5% surcharge

INVOICE

NORTH EAST FIRE & SAFETY EQUIPMENT CO., INC.

192 Railroad Ave. P.O. Box 16
Northvale, NJ 07647-0016

INVOICE NUMBER:

60692

(201) 768-2952 Fax (201) 768-3575

Ship To

SOLD TO: NEW MILFORD BOARD OF EDUCATION
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

New Milford High School
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

		CUSTOMER PO	
PAYMENT TERMS		INVOICE DATE	
Net due in 30 days		8/24/2023	
DESCRIPTION		AMOUNT	
Qty		Rate	
1	10 lb. ABC fire extinguisher 6 year overhaul and recharge	34.00	34.00
1	service collar	1.75	1.75
1	neck seal	4.00	4.00
1	Amerex valve stem	14.00	14.00
9	Annual service per wo#64676 for the Buses & Vans 5 lb. ABC fire extinguishers serviced - (8) for the buses & (1) for the van	3.50	31.50
2	Annual service per wo#64679 for the High School Field Garage 10 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	7.00
1	10 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	34.00	34.00
1	service collar	1.75	1.75
1	neck seal	4.00	4.00
1	Badger valve stem	14.00	14.00
1	Semi-annual service per wo#64521 for the High School 6 Gallon Pyrochem automatic fire system serviced	73.00	73.00
3	450 degree fusible links	15.00	45.00
1	Required NJ Kitchen System Report	12.00	12.00
1	Semi-annual service per wo#64522 for David E. Owens Middle School 4.6 Gallon Protex automatic fire system serviced	73.00	73.00
4	450 degree fusible links	15.00	60.00
1	Required NJ Kitchen System Report	12.00	12.00
	Annual service per wo#64722 for David E. Owens Middle School		
Subtotal			
Sales Tax (0.0%)			
Payments/Credits			
TOTAL			
Balance Due			

We accept credit cards: MC, Visa, Discover & Amex
Please note any CC payments will be subject to a 3.5% surcharge

INVOICE

**NORTH EAST FIRE & SAFETY
EQUIPMENT CO., INC.**

192 Railroad Ave. P.O. Box 16
Northvale, NJ 07647-0016

INVOICE NUMBER:

60692

(201) 768-2952 Fax (201) 768-3575

Ship To

SOLD TO: NEW MILFORD BOARD OF EDUCATION
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

New Milford High School
145 Madison Avenue
New Milford, NJ 07646

CUSTOMER PO

PAYMENT TERMS

INVOICE DATE

Net due in 30 days

8/24/2023

DESCRIPTION

AMOUNT

Qty

Rate

25	10 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	87.50
14	5 lb. ABC fire extinguishers serviced	3.50	49.00
12	Pressurized water fire extinguishers serviced	3.50	42.00
4	10 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	34.00	136.00
2	5 lb. ABC fire extinguishers 6 year overhaul and recharge	26.05	52.10
3	Pressurized water fire extinguishers hydrotest and recharge	22.95	68.85
9	service collars	1.75	15.75
9	neck seals	4.00	36.00
5	Amerex valve stems	14.00	70.00
3	Buckeye valve stems	17.00	51.00
1	Kidde valve stem	14.00	14.00
1	DOT label	1.75	1.75

Subtotal

\$2,820.75

Sales Tax (0.0%)

\$0.00

Payments/Credits

\$0.00

TOTAL

\$2,820.75

Balance Due

\$2,820.75

We accept credit cards: MC, Visa, Discover & Amex
Please note any CC payments will be subject to a 3.5% surcharge